
ZARZĄDZENIE NR 108.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), w oparciu o § 17 pkt 4 i §  

18 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 

2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem –  28.710,32zł. 

2. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na 

kwotę – 28.710,32zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

mgr inż. Dawid Pijet 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399ED11F-F992-45B6-9BBA-E731714C89A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 25 listopada 2022 r. 

WYDATKI  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 
grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypła
ty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 4 772 273,65 70 306,68 70 306,68 0,00 70 306,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 701 966,97 4 701 966,97 515 918,52 
zmniejszenie -28 710,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 710,32 -28 710,32 0,00 
zwiększenie 28 710,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 710,32 28 710,32 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 4 772 273,65 70 306,68 70 306,68 0,00 70 306,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 701 966,97 4 701 966,97 515 918,52 
przed zmianą 580 745,10 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 645,10 576 645,10 0,00 
zmniejszenie -14 310,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 310,16 -14 310,16 0,00 
zwiększenie 14 310,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 310,16 14 310,16 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 580 745,10 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 645,10 576 645,10 0,00 
przed zmianą 302 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 952,00 302 952,00 0,00 
zmniejszenie -14 310,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 310,16 -14 310,16 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 288 641,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 641,84 288 641,84 0,00 

przed zmianą 273 693,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 693,10 273 693,10 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 310,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 310,16 14 310,16 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 288 003,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 003,26 288 003,26 0,00 

przed zmianą 3 573 403,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 403,35 3 573 403,35 0,00 
zmniejszenie -14 400,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,16 -14 400,16 0,00 
zwiększenie 14 400,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,16 14 400,16 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 573 403,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 403,35 3 573 403,35 0,00 
przed zmianą 909 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 539,00 909 539,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,16 14 400,16 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 923 939,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 939,16 923 939,16 0,00 

przed zmianą 2 663 864,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 864,35 2 663 864,35 0,00 
zmniejszenie -14 400,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,16 -14 400,16 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 2 649 464,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 464,19 2 649 464,19 0,00 

przed zmianą 26 821 859,49 17 859 160,92 11 832 078,39 7 324 613,89 4 507 464,50 191 442,00 5 625 705,80 84 534,73 0,00 125 400,00 8 962 698,57 8 962 698,57 2 649 752,79 
zmniejszenie -28 710,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 710,32 -28 710,32 0,00 
zwiększenie 28 710,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 710,32 28 710,32 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 821 859,49 17 859 160,92 11 832 078,39 7 324 613,89 4 507 464,50 191 442,00 5 625 705,80 84 534,73 0,00 125 400,00 8 962 698,57 8 962 698,57 2 649 752,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399ED11F-F992-45B6-9BBA-E731714C89A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

